یا اَبی : یا لیتنا .. یا لیتنا .. / و غَدَوْتُ بَیْنَ الدَّرْبِ اَلْتَمَسُ اَلْهُرُوبَ / اَیْنَ اَلْمَقْرَ؟ / و اَلْعُمْرُ
یَسْرَعُ لَلْغُرُوبِ (جویده، ۱۴۱۲ هـ.ق-۱۹۹۱ م: ۱۳) (=ای پدر: کاش ما.. کاش ما.. کاش ما / و من
صبحگاهان در جستجوی گریختن از این مسیر بودم / راه گریز کجاست؟ / و عمر انسان راهی غروب
کردن است)

ترکیب «أین المقر» ترکیبی قرآنی است که با همین ساختار در آیه زیرآمده است: ﴿يَقُولُ
اَلْاِنْسَانُ يَوْمَئِذٍ اَیْنَ اَلْمَقْرَ﴾ (قیامه: ۱۰) جویده مبارزه برای زیستن و گریز از پایان عمر را چون صحنه
ناگوار و هولناک قیامت می‌داند که کافران در آن روز در آرزوی گریختن از صحنه محشر خواهند
بود. چنانچه وقتی کسی در دنیا دچار شدت و سختی قرار گیرد یا مهلکه‌ای تهدیش کند در
جستجوی گریز است. در روز قیامت هم ناخود آگاه کافران عبارت «أین المقر» را بر زبان می‌آورند.
(القرطبی، ۱۴۲۷هـ-۲۰۰۶، ۲۲: ۴۱۳)

هم چنین فاروق در قصیده «لصوص العصر» که در آن فساد مالی حسنی مبارک را بیان کرده با
اسلوب طنز چنین سروده است:

اِن سَادَ فِی الْاَوْطَانِ / اَشْبَاهُ الرِّجَالِ / وَطَنٌ ذَبِيحٌ / فَوْقَ مَائِدَةِ السُّكَّارِی / و اَلْمُلُوكِ الْعُرِّ .. /
و اَلرُّؤَسَاءِ...